
                            

str. 1 

 

 
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

Objednatel  
Název:    Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo:    Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ:     00089613 

Zástupce:   Mgr. Petr Kubín, ředitel 

 

A 

 

ZHOTOVITEL 

Název:    House of Nature Ltd 

Sídlo:    53 West End Avenue, London, E10 6DY, Velká Británie 

IČ:     113 97 020 

Zástupce:   Jana Vodičková 

 

spolu uzavírají příkazní smlouvu  

 
 
 

Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje, že za dohodnutých podmínek řádně, včas a v souladu se všemi 

poskytnutými podklady zpracuje pro objednatele na objednateli předá služby spojené s 

dokončením podkladů pro veřejnou zakázku na expozici Domu přírody Pálavy, a to 

v rámci projektu „Dům přírody Pálavy“ podpořeného z Operačního programu životní 

prostředí 2014-2020 pod číslem 115D315030530. 

 

Smluvní činnosti  

1) Předmětem služby jsou: Dopracování podkladů pro veřejnou zakázku na expozici 

Domu přírody Pálavy. Zhotovitel bude dopracovávat podklady, které mu poskytne 

objednatel. Jedná se o excelovské soubory rozpočtů k expozici Domu přírody Pálava, 

kde jsou vyznačeny položky k dopracování. Dále objednáváme kontrolu neoznačených 

položek v předmětných rozpočtech.  

 

Doba plnění  

1) dopracování rozpočtů  dle odstavce Smluvní činnosti, článku 1: do 20.5.2020 

 

 

 

 



 str. 2 

 

Cena plnění a platební podmínky 

1) Cena za poskytnutí služeb je 95 000 Kč. Uvedená cena je cenou celkovou a konečnou, 

včetně DPH. Z toho je částka 78 512,4 Kč cena bez DPH, částka 16 487,6 Kč   hodnota 

DPH.  

2) Cena bude uhrazena na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 

Zhotovitelem.  

3) Faktura musí mít formu v souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb., a zákon o 

dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb.  

4) Na fakturu je nutné uvést údaj: Fakturujeme vám za ………..v rámci projektu „Dům 

přírody Pálavy“ , číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008947. 

 

 

Další ujednání  

1) Na služby poskytnuté zhotovitelem uděluje tento výhradní licenci k autorskému dílu         

(dále jen Dílo ). Objednatel je oprávněn užít Dílo a by nesnížil jeho hodnotu a byl 

naplněn účel vypracování.  

2) V případě odmítnutí poskytnutí plnění ze strany zhotovitele má objednatel právo 

ukončit tuto smlouvu.  

3) V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny plnění na základě faktury vystavené 

zhotovitelem je tento oprávněn   požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné 

částky za každý den prodlení.  

 

 

Závěrečná ujednání  

1) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2) Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, a zejména práva a povinnosti 

touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník a ostatními právními předpisy České republiky.  

3) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně. Za 

písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 

elektronických zpráv. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy 

z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

4) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 

takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné 

ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 

ustanovení neplatného nebo neúčinného. 



 str. 3 

5) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 

smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro 

závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této 

smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s 

výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 

stran. 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

7) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 
 
V Mikulově, dne 29. 4. 2020    V Londýně, dne 30. 4. 2020 
 
 
 
 
 
___________________________   ___________________________ 
Regionální muzeum v Mikulově, 

příspěvková organizace 

Mgr. Petr Kubín, ředitel 

  



 

str. 1 

 

  


